X Wiosenne Otwarte zawody ptywackie o puchar Burmistrza Miasta Gizycka
Gizycko, 13- - 14-4-2013

Konkurencja 24
2013-04-14 - 11:45

Mezczyzn, 100m motylkowy

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz8

2 APELSKI Dawid
3 CEDROWSKI Jakub
4 KOSKO Kewin
5 JADKOWSKI Mikotaj

Seria2z8

1 WOJGIENICA Michat
2 GRYGORCZUK Jakub
3 SZCZUREK Jakub

4 GRADZIK Bartosz

5 SZERMUSZYN Hubert
6 JURCZUK Nektariusz

Seria3z8

1 BOJKO Bohdan

2 ZUKOWSKI Jakub

3 LUMA Wiktor

4 ZAWADZKI Szymon

5 OLDYTOWSKI Kacper

6 RADZISZEWSKI Krzysztof

Seria4z8

1 FRONC Jakub

2 BORKOWSKI Bartek
3 WOLYNIEC Robert
4 STANIASZEK Andrzej
5 LYULCHYK Andriy

6 KLAK Marcin

Seria5z 8

1 PARFENYUK Maxim
2 GRZYBOWSKI Mitosz
3 TYSZLAK Kamil

4 KOZIOLEK Bartosz

5 BARAN Jakub

6 KOLODIYCHUK Dima

Seria6z8

1 CHURGANOV Artem

2 MIESZCZERIAKOW Mirostaw
3 MIKOLAJEWSKI Patryk

4 SOLTOWSKI Dominik

5 BUCEWKA Kajetan

6 RUSZCZYK Michat
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Uks "Polonez" Wyszkéw
MKS Medyk Gizycko

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
Uks "Polonez" Wyszkéw

MKS Medyk Gizycko

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
BUKS Warszawa

MPKS ORKA Ciechanéw
BARRACUDA Biatystok
MKP Wodnik Bielsk Podlaski

Rivne Ukraina

Uks Pirat Elblag

Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
MKP Wodnik Bielsk Podlaski
MKP Wodnik Bielsk Podlaski
BUKS Warszawa

BARRACUDA Bialystok

BUKS Warszawa

Uks Mos Etk

MUKS PIORUN Gotdap

Rivne Ukraina

Klub Sportowy Ptetwal Szczytno

Rivne Ukraina

Uks "Polonez" Wyszkow
MUKS PIORUN Gotdap
MTP KORMORAN Olsztyn
MKS Medyk Gizycko
Rivne Ukraina

Twer Russia

MKP Wodnik Bielsk Podlaski

Klub Sportowy Pletwal Szczytno
Uks Mos Etk

Sroédmiejski UKS Polna Warszawa
Klub Sportowy Pletwal Szczytno

1:45.00
1:33.13
1:38.48
1:55.00

1:30.00
1:28.10
1:26.00
1:27.00
1:29.00
1:33.12

1:25.00
1:24.15
1:23.15
1:23.96
1:24.95
1:25.67

1:21.00
1:19.00
1:15.20
1:16.00
1:20.80
1:22.53

1:15.00
1:10.00
1:09.00
1:09.25
1:14.80
1:15.00

1:08.00
1:07.90
1:07.38
1:07.75
1:07.95
1:08.46
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X Wiosenne Otwarte zawody ptywackie o puchar Burmistrza Miasta Gizycka
Gizycko, 13- - 14-4-2013

Konkurencja 24, Mezczyzn, 100m motylkowy

Seria7z8
1 CHERNYSHEV Sevastyan 99 Twer Russia 1:06.00
2 KOSTOWSKI Michat 99 MTP KORMORAN Olsztyn 1:05.05
3 PIWOWARSKI Konrad 98 Klub Sportowy Pletwal Szczytno 1:02.64
4 KASZTELAN Mateusz 98 Uks Mos Etk 1:04.67
5 GARANIN Semen 01 Twer Russia 1:05.30
6 SZMIT Kacper 97 MTP KORMORAN Olsztyn 1:07.07

Seria8z8
1 BOCHEN Tomasz 99 MKS MOS Juvenia Biatystok 59.86
2 LESKIEWICZ Konrad 9% BUKS Warszawa 59.01
3 ZIMOWSKI Oskar 97 BUKS Warszawa 57.60
4 PAKHOMOV Pavel 98 Twer Russia 59.00
5 LUKASZ Vladislav 97 Rivne Ukraina 59.74
6 CHODAN Alan 98 MTP KORMORAN Olsztyn 59.87
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